

WW2 Holding ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 48 87 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW2 Holding ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 30 48 87 84
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.375 t.kr. mod 2.344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-38.242	-12
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.463.844	2.371
Øvrige finansielle omkostninger	-48.107	-20
Resultat før skat	3.350.495	2.339
Skat af årets resultat	24.530	5
Årets resultat	3.375.025	2.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.578.402	-1.429
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	2.773
Disponeret fra overført resultat	-953.377	0
Disponeret i alt	3.375.025	2.344

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kunst	81.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	81.000	0
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.667.918	1.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.667.918	1.294
	Anlægsaktiver i alt	4.748.918	1.294
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.000
	Tilgodehavende selskabsskat	35.338	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.034.506	725
	Andre tilgodehavender	0	3
	Tilgodehavender i alt	1.069.844	3.728
	Likvide beholdninger	2.738.525	1.016
	Omsætningsaktiver i alt	3.808.369	4.744
	Aktiver i alt	8.557.287	6.038

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.667.918	1.090
Overført resultat	1.976.046	2.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>7.518.964</u>	<u>5.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.823	759
Selskabsskat	0	125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.323</u>	<u>894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.323</u>	<u>894</u>
Passiver i alt	<u>8.557.287</u>	<u>6.038</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.518.267	156.631	0	2.799.898
Resultatandel	0	-1.428.751	2.772.792	1.000.000	2.344.041
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.089.516	2.929.423	1.000.000	5.143.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	3.578.402	-953.377	750.000	3.375.025
	125.000	4.667.918	1.976.046	750.000	7.518.964

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kunst		
Tilgang i årets løb	108.000	0
Kostpris 31. december 2021	108.000	0
Årets afskrivninger	-27.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	81.000	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	205.000	205
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2021	80.000	205
Opskrivninger 1. januar 2021	1.089.516	2.518
Årets resultat	3.463.844	2.371
Årets tilbageførsler på afgang	34.558	0
Udbytte	0	-3.800
Opskrivninger 31. december 2021	4.587.918	1.089
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.667.918	1.294
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wølund og Wraae ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
